
We always try to create the highest value with originality and creativity.

関西支店 事務所移転のお知らせ
この度、職場環境と移動の利便性を向上すること及び、事務所スペースの適正

化によるコスト削減を図ることを目的として、下記のとおり関西支店を移転する
ことといたしましたので、お知らせいたします。
新たな事務所で、これまで以上にお客様のご期待にお応えできるよう業務に

邁進してまいりますので、引き続きご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。

■新事務所（移転先）
所在地 ： 〒531-0072 大阪府大阪市北区豊崎三丁目19番3号 ピアスタワー9F

・Osaka Metro 御堂筋線 「中津駅」4番出口より徒歩3分
・阪急宝塚線「中津駅」2番出口より徒歩6分

TEL ： 06-7711-0340

FAX ： 06-7711-0345

営業開始日： 2023年5月22日（月）


	関西支店 事務所移転のお知らせ

